* Date mihi ius

b Ut sepeliā mortuū. Hore sacre scripture masculū p
femina ponit. Simile Mar. v. c. Quis me tetigit: Quis di-
cī dñs: scīs tñ q̄ mulier retigerat eū. **c** Princeps. i. ma-
gnus et honorabilis: qz deus tecū est. **d** In electis sepul-
chris nřis. Hoc est in cōfusionē sacerdotū sepulturas ven-
dēnū. Eccl. viij. d.

Dōmo nō phibreas
gratia r̄c. **e** Sur-
rēxit abraā r̄c. Au-
gustin. Querit: quō
abraā adorauit popu-
lū terre: cū scriptū sic
Deut. x. d. Dñm dñū
tū adorabis: et illi so-
li seruies: Sed non in
pcepto dicitū ē: Dñm
dñū tū adorabis so-
li: sicut dicitū est: Et
illi soli seruies. Talis
ēm seruit soli deo de-
bet: q̄ gr̄ce λατ̄pe iō-
laria dicit. Usi dam-
nant idolatrie hāc ser-
vitutem. f. idolis exhibi-
bētes. Nec moueat q̄
alibi phibet angelus
horinē se adorare:
Apoc. xix. b. et admo-
net ut deus pot̄ ado-
ref. Talis em̄ apparu-
erat: qui p̄ deo adora-
ri poterat: et ideo ado-
rator corrigēdus erat.
Greg⁹ alia assignat ra-
tionē: quia sc̄ videbat
humanā naturā supra
angelicam exaltatam:

f Et adorauit: id
est supplicādo honora-
vit. **g** Sed magl.
Et dicebat ephron vt
magis posset extorq-
re. **h** Presentib⁹.
In p̄tratu vēnditio-
nis et emptiōis debet
testes adhiberi et etiā
annorari. **i** Hier. xxvij. c. qñ emit agrū in anathoth: adhī-
buit testes: et litteras cōsc̄p̄lit. **j** Et sic sepeliā. Mō vult
abraam grati recipere: scīs illō Esa. xxvij. c. Beat⁹ q̄ excus-
tit man⁹ suas ab oī munere. **k** Istud ē p̄ciū. Tātū opor-
ter dare te: si vis eū h̄ie. **l** Sed q̄ntū ē hoc: q. d. parum
est ad valorē. Uel magnū: quasi nūmū ē hoc: et nō posses tm̄
heis iuentre. Sic dī Hiero. i. Glo. iste p̄us dicebat ephrō. i.
pfectus vel cōfirmat⁹: post vēnditionē hō dicit⁹ ē ephran. i. in-
firm⁹ vel imperfect⁹: In q̄ significat q̄ loca sacra et religiosa
vēndit⁹: diminuit nomē suū apud deū. **m** Si iste rep̄hēdīs ex
vēnditionē: q̄ abraā rep̄hēsibilis fuit ex emptiōe: uno pot̄ re-
p̄hēdi pot̄ abraā q̄ ephrō: qz ephrō forte nesciebat sepultos
ibi esse adā et euā: abraā hō hoc bñ sciebat: vñ etiā videſ pec-
casse: qñ p̄c̄b⁹ cogebat ephrō vt vēnderet ei aḡz illū: marie
cū ille veller eū dare. P̄tērea si nō peccauit ephron vēndē-
do agrū: q̄e rep̄hēdīs a Hieronymo. Sol. Abraā nō pecca-
uit emēdo agrū illū in q̄ erat sepulchrū: sic nec peccat q̄ emit
fundū in q̄ est ecclia: marie cū agrū emerit ad opus cemiterij:
Ephron aut̄ peccauit: qz car⁹ vēndidit agrū ppter sepulchrū
adē et eue quod erat ibi. Uel forte vēndēdo nō peccauit: q̄ re-
p̄hēsibilis ē: qz instabilis fuit in bona volūtate q̄ voluit agrū
dare abraā: et qz p̄cio vīc⁹ fuit: idō mutatū ē nomē suū: et loco
bul⁹ līc⁹ oī posita est a. **n** hō p̄ma est ī alphabeto gr̄coꝝ: et o
vīta: Pr̄cipiū hō iſfectionē importat: suū vero p̄fectionē.
Et ita ipa noīs mutatio oīdit q̄ de p̄fecto fact⁹ est impfect⁹.